檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳月華

電話：05-3620123轉501

傳真：05-3620379

電子信箱：hwa333@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年5月8日

發文字號：府教學字第1040076701號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0076701A00_ATTCH1.doc)

主旨：本縣103學年度中小學第二區校務經營與校長專業成長工

作坊訂於104年5月14日(星期四)上午舉行，請貴校校長務

必親自參加，並核予公假登記，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本縣忠和國民中學104年1月16日嘉忠中教字第104000

0209號函暨本縣中小學校務經營與校長專業成長工作坊實

施計畫辦理。

二、為聯繫區域性學校與教育處督學及主管進行校務經營研討

，分享各項校務工作績優之策略或緊急事件案例之應變，

達成積極經營校務，審慎預防偶發事件之目標。

三、研討主題：（詳見課程表）

(一)主題一：學生自殺事件的處理與防範。

(二)主題二：校長經驗漫談－省思與翻轉。

(三)主題三：校長生涯回顧與省思。

四、時間及地點：104年5月14日(星期四)上午9時，假本縣忠

和國中視聽教室。

五、報名時間:即日起至104年5月12日止，請至全國教師在職

2

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

進修資訊網(http://www2.inservice.edu.tw/)完成報名。

正本：嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國

民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草

鄉後塘國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉

義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民

小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉

南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義

縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小

學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄

水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣

六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學

、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美

國民小學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民

中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學

副本：教育處王處長建龍、教育處李督學福榮、學管科邱科長月櫻、學管科柯志明候用

校長、學管科陳瑞賢候用校長、學管科劉昭志候用校長 2015-05-08
11:18:37